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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA, 

 NUMER POSTĘPOWANIA: D/134/2021 

 
 

Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający 2 Regionalna Baza Logistyczna, zawiadamia, że w postępowaniu na dostawę 

napojów bezalkoholowych, w dniu 24.09.2021 r., wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści 

specyfikacji warunków zamówienia o następującej treści.  

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy PZP, Zamawiający informuje, iż udzielił następujących 

wyjaśnień: 

 

WNIOSEK NR 1 

Proszę o odpowiedź na poniższe pytania:  

       

    PYTANIE NR 1 

1. Czy Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć przedmiot zamówienia pojazdem 

wyposażonym w windę samowyładowczą?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, iż Wykonawca nie jest zobowiązany dostarczyć przedmiotu 

zamówienia pojazdem wyposażonym w windę samowyładowczą, jednak należy mieć na 

uwadze, iż obowiązkiem Wykonawcy jest wyładowanie towaru. 

     

PYTANIE NR 2 

2. Jakie jest minimum logistyczne do poszczególnych oddziałów ?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

 Zamawiający informuje, iż częstotliwość dostaw określono w Opisie Przedmiotu Zamówienia 

(Załącznik nr 1 do SWZ) w punkcie „Częstotliwość dostaw”. 
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PYTANIE NR 3 

3. W związku z trwającymi pracami Ustawodawcy nad wprowadzeniem nowych opłat 

związanych z rozszerzoną odpowiedzialnością producenta opakowań PET, opłat 

kaucyjnych, podatków lub opłat środowiskowych, których skala ani forma na razie nie jest 

znana, prosimy o wprowadzenie do umowy zapisu:- „w przypadku wejścia w życie nowych, 

ustawowych opłat, podatków, kaucji obciążających producentów wody, nowe koszty 

zostaną doliczone do ceny butelki” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na wprowadzenie do umowy zapisu 

zaproponowanego przez potencjalnego Wykonawcę, Zamawiający nie może uwzględnić we 

wzorze umowy treści wynikających z nieobowiązujących aktów prawnych.  

 

 

 

KOMENDANT 

z up. KIEROWNIK 

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

 /-/ Grzegorz CIESZKOWSKI 

 


